
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Нижнеингашская средняя школа №2» 

имени Героя Советского Союза Бориса Михайловича Катышева

ПРИКАЗ

03.07.2023 г. пгт. Нижний Ингаш № 160/1 - у

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании 
в Российской Федерации», утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 
№ 458, правилами приема в образовательное учреждение, Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в 2023году, и согласно поданных документов и заявлений родителей (законных 
представителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Зачислить в 1-й класс с 03.07.2023 года на 2023-2024 учебный год:
№ п/п Ф.И.О. Дата рождения Домашний адрес

1. Алексеева Ксения Денисовна 17.03.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 35

2. Александров Матвей Сергеевич 26.05.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Первомайская, 53

3. Барнатович Данил Владиславович 04.06.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 364

4. Батуро Дарина Денисовна 20.07.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 15-2

5. Баутин Роман Михайлович 27.05.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Октябрьская, 42-1

6. Бобриков Максим Иванович 28.08.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 57

7. Бороденко Анна Александровна 18.05.2016 Д. Старая Пойма, ул 
Трактовая, 82а

8. Боженова Анастасия 
Константиновна

21.05.2016 С.В-Ингаш, ул. 
Солнечная, 19

9. Гайман Михаил Алексеевич 22.01.2017 Пгт Н-Ингаш, ул 
Нефтебазовская, 7-1

10. Доронина Алиса Игоревна 05.07.2016 Д.Максаковка, 
ул.Новая, 11-1

11. Иванов Богдан Никитич 12.10.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 239-2

12. Исмаилова Елизавета Сергеевна 27.01.2017 Пгт Н-Ингаш, ул 
Молодежная, 13а

13. Козлова Валерия Евгеньевна 17.11.2016 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Восточная, 14

14. Коньков Дмитрий Сергеевич 21.07.2016 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 7-2

15. Копылова Ольга Андреевна 21.12.2016 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Корнеева, 29

16. Котенок Егор Олегович 05.02.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Южная, 21-2

17. Лобанов Кирилл Владимирович 13.02.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 33

18. Лыков Артем Александрович 13.01.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 12-1

19. Люкина Анастасия Васильевна 02.05.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Куйбышева, 16



20. Мазур Юрий Викторович 11.05.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Центральная, 40-1

21. Макаров Глеб Григорьевич 27.12.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Куйбышева, 18

22. Макарова Милена Сергеевна 19.09.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 13а-1

23. Михайленко Виолетта Артемовна 12.05.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Центральная, 42-1

24. Петченко Илья Андреевич 01.11.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 8-1

25. Полтавец Глеб Анатольевич 27.02.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 11-1

26. Прокофьева Елизавета Юрьевна 20.10.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 246-4

27. Раджапова Ксения Дмитриевна 11.10.2016 Пгт Н-Ингаш, пер 
Октябрьский, 3

28. Решетова Елена Евгеньевна 24.11.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Луговая, 4

29. Романенко Мария Дмитриевна 29.09.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Нефтебазовская, 17-2

30. Рогова Дарина Николаевна 02.02.2017 Пгт Н-Ингаш, ул 
Учительская, 10

31. Тарасова Милана Данисовна 20.01.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Энергетиков, 13-1

32. Ткаченко Дарья Антоновна 02.08.2016 В-Ингаш, ул 
Центральная, 92/1

33. Толкмид Григорий Романович 21.10.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Ленина, 378

34. Чернышева Арина Игоревна 17.03.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Октябрьская, 40-2

35. Чечуро Кирилл Владимирович 19.03.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Стахановская, 29

36. Чупина Ульяна Евгеньевна 31.07.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Московская, 15-2

37. Шалаханова Анна Николаевна 22.07.2016 Пгт Н-Ингаш, ул 
Строительная, 3 «а»

38. Шевцова Василиса Алексеевна 07.12.2015 Пгт Н-Ингаш, ул 
Октябрьская, 35В

39. Шот Артур Максимович 18.02.2017 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Московская, 13-1

40. Шот Анна Максимовна 24.02.2016 Пгт Н-Ингаш, 
ул.Терешковой,10-1

41. Шподырев Кирилл Юрьевич 05.04.2016 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Стахановская, 33

42. Ярмош София Артемовна 07.03.2017 Пгт Н-Ингаш, ул. 
Л.Шевцовой, 5-2

2. Ответственной за сайт школы, Лапиной К.Е., подать информацию о зачислении 
обучающихся, в образовательное уч|

итнуто книгу обучающихся.
а заместителя директора по УР Колосову

3. Секретарю Волуевой М.С. вне-
4. Контроль за исполнением данн ой  
В.В.

о9ш
С приказом ознакомлены: Колос-

Директор школы Л.М. Играёва

на К.Е. Волуева М.С._


